
در حال حاضر، ایالات متحده در حال 
که رئیس‌جمهور  کره با رژیمی است  مذا
کرد پیش‌تر آن را تغییر داده‌ایم؛ آن  ترامپ ادعا می‌
هم برای باز کردن تنگه‌ای که قرار بود ماه گذشته 
باز شود و برای پایان دادن به برنامه هسته‌ای 

گفتیم آن را نابود کرده‌ایم. که می‌
ما تمام این کارها را در حالی انجام می‌دهیم که 
همچنان اخباری منتشر می‌شود مبنی بر اینکه 
این جنگ آن‌قدرها هم که به ما گفته می‌شد، 
یک‌طرفه نبوده است. در روزها و هفته‌های 
آغازین جنگ، مقامات دولت مکرراً در بوق و 
که موفقیت‌های نظامی آمریکا  کردند  کرنا می‌
زنجیره‌وار و بی‌وقفه در حال وقوع است، در 
حالی که درباره میزان اثربخشی حملات ایران 
تا حد زیادی سکوت اختیار کردند. پیت هگست 
گفته بود که ایالات متحده، ایران را »شرمسار و 

تحقیر« کرده است.
ما می‌توانستیم به هر جایی پرواز کنیم، هر نقطه‌ای 
را هدف قرار دهیم و هر چیزی را غرق کنیم. ارتش 
ایران ویران شده بود. نیروی دریایی‌اش در قعر 
اقیانوس بود، نیروی هوایی‌اش نابود شده بود 
و نیروهای موشکی‌اش تحلیل رفته بودند. در 
سالنامه‌های درگیری‌های نظامی، این یک 

شکستِ فاجعه‌بار و تاریخی بود.
گفتند. کم این چیزی بود که به ما می‌ یا دست‌

که ارتش ایران بسیار  اشاره به این واقعیت 
مؤثرتر — و حملات آمریکا شاید کمتر از آنچه به 
ما باورانده بودند مؤثر — بوده است، به معنای 
کم گرفتن مهارت و شجاعت  بی‌احترامی یا دست‌

آمریکایی‌ها نیست.
کند،  هرچه اطلاعات بیشتری به بیرون درز می‌
تصویرِ پیش رو تاریک‌تر و مبهم‌تر می‌شود. نه‌تنها 
ایران توانست فوراً و قاطعانه تنگه هرمز را ببندد، 
کنون روشن است که رژیم ایران خسارات  بلکه ا
قابل‌توجهی به پایگاه‌های آمریکایی در منطقه 
و همچنین به تولید نفت و گاز طبیعی در اطراف 

خلیج فارس وارد کرده است.
علاوه بر این، علی‌رغم برتری هوایی ایالات متحده، 
کم ۴۲  جمهوری اسلامی همچنان توانست دست‌
هواپیمای باسرنشین و بدون‌سرنشین آمریکایی 

را منهدم کرده یا به آن‌ها آسیب برساند.
کند این است که  آنچه مشکل را پیچیده‌تر می‌
هنوز این سؤال بی‌پاسخ مانده که ما واقعاً چقدر 
به برنامه موشکی ایران آسیب زده‌ایم. همان‌طور 
که همکاران من در تحریریه خبر در همین ماه 
گزارش دادند: »تصویر عمومی که دولت ترامپ از 
یک ارتشِ درهم‌شکسته‌ی ایرانی ارائه می‌دهد، 
با آنچه آژانس‌های اطلاعاتی ایالات متحده پشت 
گویند، در  گذاران می‌ درهای بسته به سیاست‌

تضادِ آشکار است.«
که ایران  به بیان دقیق‌تر، این بدان معناست 
ممکن است حدود ۷۰ درصد از پرتابگرهای 
موشکی و ذخایر موشکی پیش از جنگِ خود، و 
همچنین ۳۰ سایت از ۳۳ سایت موشکی خود در 
امتداد تنگه هرمز را حفظ کرده باشد. برای درک 
بهتر این اعداد، باید گفت ایالات متحده درصد 
قابل‌توجهی از ذخایر موشکی خود را مصرف 
کوچکی از توانمندی‌های  کرده تا تنها بخش 

ایران را نابود کند.
دولت ترامپ به هیچ‌یک از اهداف جنگی خود 
نرسیده است. رژیم ایران دست‌نخورده باقی 
که به نظر می‌رسد سپاه  کنون  مانده و شاید ا

پاسداران انقلاب اسلامی کنترل بیشتری اعمال 
کند، حتی تندروتر از قبل از جنگ شده باشد.  می‌
هیچ تسلیم بی‌قیدوشرطی در کار نبوده است؛ 
ایران همچنان ذخایر قابل‌توجهی از اورانیوم با 
غنای بالا در اختیار دارد؛ هنوز از یک زرادخانه 
موشکی مهیب برخوردار است؛ و همچنان از 
که علیه اسرائیل  نیروهای نیابتیِ تروریستی 

کند. می‌جنگند، حمایت می‌
کرده‌ایم، اما رژیم نه  ما ارتش ایران را تضعیف 
شکست خورده و نه تسلیم شده است. حتی 
می‌توان گفت که موقعیت منطقه‌ای و جهانی 
آن ممکن است قوی‌تر از دوران پیش از جنگ 
شده باشد. قبل از جنگ، تسلط ایران بر تنگه 
کنون به  هرمز بیشتر جنبه تئوریک داشت. اما ا
یک واقعیت تبدیل شده است. و به نظر نمی‌رسد 
ما برنامه — یا اراده‌ای — برای باز کردن مجدد 

آن داشته باشیم.
چرا این اتفاق افتاد؟ چرا آمریکا خود را در وضعیتی 
که ارتش ما مأموریت محوله‌اش را با  یافت 
کم  شایستگی و شجاعت انجام داد، اما )دست‌
تا الان( نتوانست به اثر استراتژیک مطلوب 

دست یابد؟
پاسخ را باید در رهبری، تاریخ و آموزش مدنی 

یافت — بله، آموزش مدنی.
رهبری

کنیم. در ماه آوریل،  بیایید با رهبری شروع 
گذار برنامه مطالعات  کوهن«، بنیان‌ »الیوت 
استراتژیک در دانشکده مطالعات بین‌المللی 
پیشرفته جان هاپکینز و از مقامات سابق دولتی، 
مقاله‌ای در مجله آتلانتیک با عنوانی بی‌نقص 
که توسط الاغ‌ها رهبری  کرد: »شیرانی  منتشر 
می‌شوند«. این عنوان به توصیفی رایج )هرچند 
صادقانه بگویم اغلب ناعادلانه( از جنگ جهانی 
اول اشاره دارد؛ زمانی که جان میلیون‌ها نفر در 
کِ خندقی از دست رفت و  جنگ‌های وحشتنا
به نظر می‌رسید رهبران، تخیل و ابتکارِ لازم برای 

شکستن این بن‌بست را ندارند.
در این مورد خاص، این عبارت به شکلی بی‌نقص 
کفایت و فاسد را  نشان می‌دهد وقتی افراد بی‌
ک و دشوار  مسئول عملیات‌های نظامیِ خطرنا

کنید، چه اتفاقی می‌افتد. می‌
در واقع، عملکرد ترامپ به عنوان فرمانده کل قوا، 
تصویر کاملی است از اینکه چرا او هرگز انتخاب 
کاملًا  قابل‌قبولی برای ریاست‌جمهوری نبود. 
 Plan( »روشن است که ترامپ یک »برنامه الف
A( به‌شدت غیرواقع‌بینانه داشت و هیچ »برنامه 
ب« عملی در چنته نداشت. او بارها ایران را با 

ونزوئلا مقایسه کرده است.

کرده یک رژیم جهادی  به نظر می‌رسد او تصور می‌
که در جریان جنگ ایران و عراق متحمل صدها 
هزار کشته و مجروح شده، در مواجهه با تحریم‌های 
کننده، خرابکاری‌های صنعتی و ترورهای  فلج‌
هدفمند بر برنامه‌های توسعه تسلیحاتی خود 
کرده، و یک حکومت دینیِ مملو از  پافشاری 
افرادی است که حاضرند برای عقایدشان جان 
بدهند، دقیقاً مانند یک رژیم فاسد در آمریکای 
که هیچ‌یک از این  کرد  جنوبی رفتار خواهد 

گی‌ها را ندارد. ویژ
در نتیجه، وقتی ایران پس از حمله موفقیت‌آمیزِ 
»حذف سران« )decapitation strike - حمله 
کم  به رهبران ارشد( فرو نپاشید، ترامپ دست‌
برای مدتی هیچ برنامه‌ای فراتر از »ادامه 

بمباران« نداشت.
اما این فقط ترامپ نیست. تصادفی نیست که 
جنگ با ایران بسیار بدتر از مبارزه با داعش پیش 
ک اوباما آغاز  که در دوره بارا می‌رود؛ مبارزه‌ای 
شد و در دوره اول ریاست‌جمهوری ترامپ به اوج 
خود رسید. ارتش، همراه با متحدان منطقه‌ای و 
جهانی ما، خلافت داعش را نابود کرد و به سلطه 
وحشت آن‌ها در خاورمیانه پایان داد. با این حال، 
در آن زمان، دولت ترامپ از افراد حرفه‌ای تشکیل 

شده بود، نه از چاپلوسان و پادوها.
معلوم شد که واقعاً تفاوت فاحشی وجود دارد 
بین ارتشی که جیمز متیس آن را رهبری کند با 
ارتشی که تحت فرماندهی پیت هگست باشد. 
اولی یکی از زیرک‌ترین فرماندهان نظامی و 
ماهرترین استراتژیست‌های سیاسی ما در میدان 
کس‌نیوز  نبرد است؛ دومی یک مجری سابق فا
است که تجربه نظامی محدودی دارد و به نظر 
کند شکست دادن تفکر »ووک«  می‌رسد فکر می‌
)wokeness - هر معنایی که می‌خواهد داشته 

باشد( بخش اصلی شغل اوست.
البته رکوردهای پرس سینه او واقعاً تحسین‌برانگیز 

است. این یک مورد را باید به او اعتراف کنم.
تاریخ

حالا بپردازیم به تاریخ. در ماه مارس، من با 
کریستال« درباره جنگ تا  ژنرال »استنلی مک‌
آن مقطع صحبت کردم، و او »سه فریب بزرگ« 
را برشمرد که آمریکا را گمراه کرده‌اند. تا آنجا که 
ما می‌دانیم، دو فریب اول، یعنی عملیات‌های 
گونه‌ی عملیات  مخفیانه و یورش‌های جراحی‌
ویژه، ارتباط چندانی به جنگ در ایران ندارند، 
چرا که این جنگ شاهد نبردهای هوایی و دریایی 

در مقیاس وسیع بود.

اما فریب سوم، یعنی قدرت هوایی، همچنان 
موضوعیت دارد. با هر پیشرفت جدیدی در 
فناوری‌های هوایی، این فریاد سر داده می‌شود 
که: حالا دیگر بمباران واقعاً می‌تواند پیروزِ یک 
کریستال  که مک‌ جنگ باشد! همان‌طور 
کند، ما این اشتباه را بارها و بارها  اشاره می‌

تکرار کرده‌ایم.
گفتیم »بمب‌افکن‌ها  • جنگ جهانی دوم: ما می‌
همیشه از سد دفاعی عبور خواهند کرد« و باور 
که بمباران استراتژیک در روز روشن،  داشتیم 
کمر آلمان هیتلری را خواهد شکست. بمباران 
استراتژیک بدون شک مهم بود، اما برای پایان 
دادن نهایی به رژیم نازی، میلیون‌ها مرد باید در 
گل‌ولای می‌جنگیدند. )البته می‌توان استدلال 
کرد که قدرت هوایی واقعاً به جنگ در ژاپن پایان 
داد، اما این کار با استفاده از سلاح‌هایی انجام 
کنیم بشریت دیگر هرگز از آن‌ها  که دعا می‌ شد 

استفاده نکند(.
• ویتنام: کارزارهای هوایی مانند »رعد غلتان« 
)Rolling Thunder( برای دستیابی به نتایج 
قاطع طراحی شده بودند، اما آن‌ها پیروزِ جنگ 
کارزارهای نسبتاً موفق، مانند  نشدند. حتی 
بمباران‌های کریسمس ۱۹۷۲ که ویتنام شمالی 

کره کرد، جنگ  را مجبور به بازگشت به میز مذا
را با شرایط مطلوبِ ایالات متحده و متحدانش 

پایان نداد.
که  • عملیات آزادی عراق: ما امیدوار بودیم 
»شوک و ارعاب« اولیه به نتایج بزرگتری دست 
یابد، اما در نهایت سال‌ها نبرد زمینیِ طاقت‌فرسا 
طول کشید تا ابتدا صدام حسین سرنگون شود 
و سپس در نهایت القاعده در عراق نابود گردد. 
بعدتر که داعش ظهور کرد، باز هم ترکیبی از قدرت 
هوایی متفقین و سربازان عراقی روی زمین لازم 

بود تا داعش شکست بخورد.
که این بار اوضاع متفاوت  کردیم  چرا فکر می‌
خواهد بود؟ به‌خصوص وقتی پهپادها در حال 
گونه‌ای هستند  تغییر دادن ماهیت جنگ به 

که ما تازه در آغازِ درک آن هستیم؟
آموزش مدنی و حقوق شهروندی

در نهایت، بیایید به جذاب‌ترین موضوع یعنی 
که بارها  مباحث مدنی بپردازیم. همان‌طور 
گفته‌ام، الزام قانون اساسی مبنی بر اینکه کنگره 
کند، صرفاً یک تشریفات  باید اعلان جنگ 
فنی نیست. این موضوع بازتاب‌دهنده درک 
روشنی از نحوه جنگیدن دموکراسی‌هاست؛ 
هم به نفع خود دموکراسی و هم برای موفقیت 

تلاش‌های جنگی.
روند جلب حمایت کنگره می‌تواند طرح جنگ را 
گر دلایلِ  تحتِ آزمون و فشارسنجی قرار دهد، و ا
جنگ نتواند از پسِ پرسش‌های تردیدآمیز 
برآید، پس آن جنگ نباید در بگیرد. در صورتِ 
که نیازمند  نبودِ یک وضعیت اضطراری و حاد 
پاسخ فوری باشد، این تصمیم چنان پیامدهای 
که نمی‌توان آن را تنها به دست  سنگینی دارد 

یک نفر سپرد.
حتی در آن شرایطِ حاد )مانند پس از پرل هاربر 
یا ۱۱ سپتامبر(، رئیس‌جمهور باید فوراً به دنبال 
کنگره برای یک پاسخ نظامیِ  دریافت مجوز 

پایدار باشد.
کنگره وجود  دلیل دیگری هم برای لزوم تأیید 
دارد. وقتی دولت‌های دموکراتیک با حمایت 
مردمی وارد جنگ می‌شوند، می‌توانند عزم و 
قدرت ایستادگی فوق‌العاده‌ای از خود نشان 
دهند. در غیاب این حمایت، حتی مسئله‌ای 
موقت مانند افزایش قیمت بنزین می‌تواند به 

فریادهای صلح‌طلبی منجر شود.
نتیجه‌ی این وضعیت، یک تعهد نامتقارن است؛ 
رژیمی که حاضر است هر باری را به دوش بکشد و 
هر بهایی )از جمله با جان شهروندانش( بپردازد تا 
قدرت خود را حفظ کند، و در مقابل آمریکایی‌هایی 
که اصلًا تمایلی به تحمل بار چندانی ندارند. و 
کس  اصلًا چرا باید تمایل داشته باشند؟ هیچ‌
از آن‌ها نخواسته بود که این هزینه‌های جانی و 
کس هم توضیح نداده  مالی را تأیید کنند، و هیچ‌

که چرا این کار ضروری است.
گر وقتی رئیس‌جمهوری به زحمت حتی  ا
کند دلیلی برای جنگ بیاورد، مردم  تلاش می‌
کنند، این تقصیر  از آن جنگ حمایت نمی‌

مردم نیست.
قلب تپنده‌ی پروژه آمریکا، نظریه قرارداد اجتماعیِ 
دولت است؛ این ایده که رهبر، مشروعیت خود 
را نه از طریق حق الهی، بلکه از طریق خواست 
مردم به دست می‌آورد. این بدان معنا نیست 
کنند همیشه  که وقتی مردم جنگی را تأیید می‌
حق با آن‌هاست، اما وقتی نمایندگان منتخب 
رأی می‌دهند که مردان و زنان را به میدان نبرد 
بفرستند، یک پیام روشن مخابره می‌شود: ما 

همه در این راه با هم هستیم.
که  کنم  من حتی برای یک لحظه هم فکر نمی‌
ارتش بی‌نقص است. به عنوان مثال، من از 
حمله اشتباه به یک مدرسه ابتدایی در ایران 
که جان‌های بسیاری را در آغاز این جنگ گرفت، 
عمیقاً اندوهگینم. به عنوان یک افسر سابق 
دادرسی نظامی )JAG(، خیلی خوب می‌دانم 

که برخی سربازان و فرماندهان می‌توانند 
کرده و مرتکب جنایاتی علیه  خودسرانه عمل 
سربازان و غیرنظامیان شوند. به عنوان مثال، 
گزارش‌های ابوغریب را باور  من نمی‌خواستم 
کنم، تا اینکه عکس‌هایی را دیدم که تمام شک 

و تردیدها را برطرف کرد.
با این حال، مقصر دانستن ارتش در این افتضاح 
فعلی دشوار است. تا آنجا که ما متوجه می‌شویم، 
ارتش مأموریت خود را با مهارت فوق‌العاده‌ای 
انجام داده است. نجات دو خدمه سرنگون‌شده 
ک ایران، نمایشی خارق‌العاده از  در عمق خا
شجاعت و مهارت بود )همان‌طور که مأموریت 
عملیات ویژه‌ای که نیکلاس مادورو را از ونزوئلا 

ربود، این‌چنین بود(.
همچنین نمی‌توانیم فرض را بر این بگذاریم که 
رهبران نظامی به ترامپ هشدار نداده بودند 
که ایران دقیقاً به همین شکل پاسخ خواهد 
داد. در واقع، گزارش‌هایی وجود دارد که نشان 
می‌دهد رئیس ستاد مشترک ارتش، ژنرال دن 
کین، به ترامپ هشدار داده بود که ایران سعی 
خواهد کرد تنگه هرمز را ببندد، اما ترامپ به آن 

بی‌اعتنایی کرد.
یکی از واقعیت‌های زندگی نظامی این است که 
سربازان از نظر قانونی و شرافتمندی موظف‌اند 
کنند، اما  از دستورات غیرقانونی سرپیچی 
هیچ دلیلی برای امتناع از انجام دستوراتِ 

احمقانه ندارند.
این موضوع من را به یاد شعر »یورش تیپ 
 )The Charge of the Light Brigade( »سبک‌اسلحه
اثر آلفرد تنیسون می‌اندازد که زمانی جزو پایه‌های 
ثابت کلاس‌های ادبیات انگلیسی در دبیرستان 
گرچه آمریکایی‌ها در جنگ با ایران، تلفات  بود. ا
بسیار کمتری نسبت به سواره‌نظام بریتانیا در 
کلاوا در سال ۱۸۵۴ متحمل شده‌اند، اما  نبرد بالا

درس‌های آن همچنان همان است.
وایت  گونه ر این‌ را  بند دوم شعر داستان 

کند: می‌
»به پیش، ای تیپ سبک‌اسلحه!«

آیا مردی بود که هراسیده باشد؟
نه، هرچند سرباز می‌دانست

که کسی اشتباه فاحشی کرده است.
وظيفه آن‌ها پاسخ دادن نبود،

وظیفه آن‌ها دلیل پرسیدن نبود،
وظیفه آن‌ها تنها انجام دادن بود و جان دادن.

به درون دره‌ی مرگ
آن ششصد نفر تاختند.

این کلمات که »وظیفه آن‌ها پاسخ دادن نبود، 
وظیفه آن‌ها دلیل پرسیدن نبود، وظیفه آن‌ها 
تنها انجام دادن بود و جان دادن«، همواره 
کند. در طول تاریخ نظامی،  ذهنم را درگیر می‌
مردان و زنان ادای احترام کرده‌اند، بر اسب‌ها یا 
وسایل نقلیه خود سوار شده‌اند و وظیفه خود را 
انجام داده‌اند، حتی زمانی که رهبرانشان آن‌ها 

را ناامید کرده‌اند.
و امروز هم وضعیت به همین منوال است. 
فرمانده کل قوا مرتکب اشتباهی فاحش شده 
است، و ما همچنان در حال پرداخت بهای 

آن هستیم.
پی نوشت:

ش ر ا گز تغییر  ن  و بد ن  ا د گر بر متن  ین   ا
 The President Is Giving a Master Class in 

What Not to Do از نیویورک‌تایمز است

نیویورک‌تایمز:

 کالبدشکافی یک افتضاح استراتژیک؛ 
ارزیابی ناکامی نظامی آمریکا در خلیج فارس
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‌افتتاح و بهره‌برداری از سه پروژه خدماتی عمرانی
شهرداری کلانشهر اراک

ک _ مددی خبرنگار رسالت ارا
ک در  آیین افتتاح و بهره‌برداری از ساختمان اداری  دکتر علیرضا محمودی شهردار ارا
شهرداری منطقه دو عنوان کرد:  این پروژه که با هدف بهبود کیفیت خدمات‌رسانی، تمرکززدایی 

از هسته مرکزی شهر و سهولت در دسترسی مراجعین طراحی شده، رسماً افتتاح گردید.
این بنا در زمینی به مساحت ۴۴۰۰ متر مربع احداث شده است. برای ساخت این مرکز، اعتباری 
بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال صرف شده و جهت تجهیز نهایی و بهره‌برداری بهینه، رقمی معادل ۵۰ 
میلیارد ریال نیز هزینه شده است تا شهروندان در محیطی استاندارد و با کمترین اتلاف وقت، 

خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند.
افتتاح ساختمان منطقه دو، بخشی از راهبرد کلان مدیریت شهری برای توزیع عادلانه خدمات 
گشایی بزرگی در مسیر  و کاهش بار ترافیکی و اداری از مرکز شهر است که با بهره‌برداری از آن، گره‌
خ خواهد داد. وی سپس در آیین افتتاح و بهره‌برداری رسمی  کنان این منطقه ر مراودات اداری سا
کید بر لزوم تقویت زیرساخت‌های ایمنی  از ایستگاه آموزشی، عملیاتی آتش‌نشانی کوی کوثر، با تأ
شهر اظهار داشت: توسعه اصولی از نگاه مدیریت شهری، یعنی پیش‌بینی دقیق بحران‌ها پیش 
کوثر، مصداق بارز این نگاه  از وقوع و ایجاد آمادگی عملیاتی. افتتاح ایستگاه آتش‌نشانی کوی 
است که با هدف ارتقای تاب‌آوری شهر و تامین امنیت جانی و مالی شهروندان در این منطقه 
کلیدی طراحی و به بهره‌برداری رسیده است. دکتر محمودی با تبیین موقعیت استراتژیک این 
کوثر، به عنوان یک  کنان محترم کوی  ایستگاه افزود: این مرکز علاوه بر پوشش خدماتی به سا
ک، از جمله پالایشگاه و پتروشیمی، عمل خواهد  پایگاه پشتیبان و حیاتی برای منطقه انرژی ارا
ک را در  کرد. تجهیز این ایستگاه به امکانات آموزشی و عملیاتی نوین، توان امدادی شهرداری ارا
مواجهه با حوادث احتمالی در این قطب اقتصادی و مناطق مسکونی همجوار، به شکلی چشمگیر 
افزایش می‌دهد. دکتر محمودی همچنین در افتتاحیه ساختمان اداری مدیریت بحران اعلام 

کرد: هدف از ساخت این مرکز ایجاد یک " اتاق فرمان اجرایی" و پایگاه هماهنگی واحد برای پایش 
مخاطرات شهری، پیش بینی بهینه حوادث غیر مترقبه و هدایت سریع عملیات امدادی در 
کنان شهر  زمان وقوع بحران هاست تا کوتاه ترین زمان پاسخ دهی، ضریب امنیت جانی و مالی سا
ک به شکل چشمگیری افزایش یابد. وی در پایان افزود: این خدمات بعنوان هدیه ای از سوی  ارا

گردد. ک تقدیم می‌ خادمان مردم در شهرداری به شهروندان نجیب و قدر شناس ارا

 دیدار و گفت‌وگویی صمیمی میان سرهنگ احمد خدابنده‌لو، فرمانده سپاه شهرستان 
نظرآباد با شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر نظرآباد در دفتر شهردار برگزار شد؛ 
که در آن بر ضرورت هم‌افزایی، تداوم خدمت‌رسانی و تقویت همکاری‌های مشترک  نشستی 

کید شد.  میان مدیریت شهری و مجموعه سپاه تأ
 به گزارش  روابط عمومی شهرداری وشورای اسلامی شهر نظرآباد، در این دیدار، مهندس رضا 
محمدبیگی شهردار نظرآباد با قدردانی از مجاهدت‌های دلاورمردان سپاه در جریان جنگ رمضان، 
گزارشی از عملکرد مدیریت شهری ارائه کرد و گفت: حضور پرشور مردم فهیم در اجتماعات و دفاع 

از انقلاب و نظام، مایه دلگرمی خدمتگزاران مردم است.  
کید بر اینکه »افتخاری بالاتر از نوکری مردم وجود ندارد«، افزود: هدف اصلی ما در مجموعه   وی با تأ
مدیریت شهری، جلب رضایتمندی شهروندان عزیز است و تمام تلاش خود را در این مسیر به 
کار گرفته‌ایم.   این مسئول ضمن تشریح بخشی از اقدامات و عملکرد مدیریت شهری نظرآباد در 
جنگ رمضان در زمینه های پشتیبانی و فرهنگی و خدماتی، حمایت از رزمندگان و جبهه های 
مقاومت در برابر دشمن آمریکایی، صهیونی را وظیفه ای عمومی برشمرد و بر آمادگی کامل این 
کید و عنوان کرد: امروز همه مردم و مسئولان  نهاد برای همکاری با مجموعه سپاه شهرستان تا
در صفی واحد، مطیعِ امر رهبری عزیزمان و جانفدا برای ایران می باشند. الحمدلله با همین 

روحیه در روزهای جنگ نیز روند خدمات رسانی شهری پایدار بود. 
 شهردار نظرآباد همچنین با اشاره به نقش مردم در مقاطع حساس تاریخی و انقلابی، همراهی 
و بصیرت آنان را یکی از مهم‌ترین عوامل پایداری و عزت کشور دانست و تصریح کرد که مدیریت 

کند.  شهری با اتکا به همین سرمایه اجتماعی، مسیر خدمت را با جدیت دنبال می‌
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای   در ادامه، اعضای شورای اسلامی شهر نظرآباد نیز ضمن 
والامقام جنگ رمضان، به‌ویژه رهبر شهید انقلاب، بر لزوم حرکت در مسیر آرمان‌های امام و 
کردند. ایشان با بیان اینکه مدیریت شهری در دوره ششم رویکردی مبتنی بر  کید  انقلاب تأ
کرده است، آمادگی خود را برای تقویت همکاری‌های فی‌مابین با  همدلی و تعامل را دنبال 

مجموعه سپاه شهرستان اعلام نمودند. 
 اعضای شورا همچنین با اشاره به ضرورت پرهیز از حواشی و توجه به مطالبات واقعی مردم، 
اظهار داشتند که هم‌افزایی میان نهادهای انقلابی و مدیریت شهری می‌تواند زمینه‌ساز ارتقای 

خدمات عمومی و تسریع در روند توسعه شهر باشد. 
 سرهنگ احمد خدابنده‌لو، فرمانده سپاه شهرستان نظرآباد نیز در این نشست با ادای احترام 
ک شهدا، مجاهدت‌های  به ساحت بلند شهدای معظم، امنیت امروز کشور را مرهون خون پا

گفت: امروز لانچرهای ما ابهت  رزمندگان و ایستادگی مردم در صحنه‌های مختلف دانست و 
پوشالی آمریکا را در هم کوبیده است. 

 وی با توصیه مسئولان شهری به خدمت مضاعف به مردم، مردم را ولی‌نعمت مدیران خواند 
و افزود: با وجود زحمات و خدمات ارزشمند مجموعه مدیریت شهری در دوره ششم، انتظار 
داریم روند خدمات‌رسانی با هدف جلب رضایتمندی هرچه بیشتر شهروندان تقویت شود. 
فرمانده سپاه شهرستان نظرآباد همچنین بر ضرورت حفظ وحدت، همدلی و عزم جدی برای 

کید کرد.  حل مشکلات شهری و توسعه و آبادانی تأ
 در بخش دیگری از این دیدار، مهندس عبدالله صمدی، رئیس شورای اسلامی شهر نظرآباد ضمن 
قدردانی از حسن توجه مجموعه ولایی و جهادی سپاه به مدیریت شهری، اظهار داشت: خداوند 
کریم که رضایتمندی نسبی شهروندان از عملکرد دوره ششم مدیریت شهری را شاهد هستیم  را شا
کید ما بر پرهیز از پرداختن به حواشی بی‌ثمر است.   وی  و این مهم محصول همدلی، همکاری و تأ
افزود: تعامل سازنده میان شورا، شهرداری و مجموعه سپاه می‌تواند در تحقق اهداف شهری، 

گویی بهتر به نیازهای شهروندان نقش مؤثری ایفا کند. ارتقای خدمات و پاسخ‌

شناسنامه مالکیت خودرو سواری  پیکان 1600 مدل 1378 به شماره انتظامی   796 ب 31–  ایران 
گردیده و از درجه اعتبار  35 به شماره شاسی 78454240 و به شماره موتور 11127848507 مفقود 

ساقط می‌باشد.
ک موتورسیکلت کبیر تیپ 150 به رنگ آبی مدل 1394 به  برگ سبز )سند مالکیت( سند فروش کمپانی و پلا
ک ایران 52791-596  شماره تنه NCV***150A9401437 به شماره موتور 0149NCV155323 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد ملی 2021056546 مفقود  گنبد به  به نام ایمان محمدی 
کستری متالیک به شماره  برگ سبز نوع سواری – سواری سیستم پژو تیپ 405GLX مدل 1395رنگ خا
ک 29-814ن42  موتور 124K0970387 به شماره شاسی NAAM11VE4GK491477 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
 SQRE4T15CBJSC60204 مدل 1405 سفید روغنی به شماره موتور B4X برگ سبز فیدلیتی الیت مدل
ک 344م89 ایران 47 به نام فاطمه جسته  به شماره شاسی NAGC7AB4FT1016001 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به شماره ملی 6358836951 مفقود 
 147H0947614 ک 92 ایران 684ب22 شماره موتور برگ سبز سواری دنا مدل 1405 مشکی متالیک پلا
به شماره شاسی NAAW91HKATDN83179 به نام فاطمه حیدرپور کبریا مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
اصل سند کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری سیستم پژو تیپ PARS-TU5 مدل 1400 
 NAAN11FE7MH657888 139 به شماره شاسیB0210668 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور
ک انتظامی ایران 61- 625و43 و به نام مالک سحر مرادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار  به شماره پلا

ساقط است.
شناسنامه مالکیت خودرو سواری رانا تیپ RUNNA PLUS TU5 مدل 1400 رنگ سفید روغنی به 
ک 833د81  شماره موتور 172B0064350 شماره شاسی NAAU01FE7MT282953 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ایران 96 به نام حمیدرضا یزدی مفقود 
کمپانی خودرو سواری ام وی ام 315H مدل 1395 به شماره انتظامی 467ل98 ایران  برگ سبز و سند 
17 به شماره موتور و شاسی NATFBAMDXG1043098 به مالکیت خلیل دوست علیزاده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
4591419 شماره شاسی  1391 شماره موتور  141 اس ایکس مدل  و سواری سایپا  برگ سبز خودر
ک انتظامی ایران 43- 691و41 متعلق به ریحانه محتشمیان کاشانی  S3482291358794 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کارت موتورسیکلت سریر بهرو سیکلت 125 سی سی مدل 1393 به شماره  کمپانی و برگ سبز و  سند 
ک انتظامی ایران 864-  42479 متعلق به زهرا زلقی مفقود  موتور 151495 شماره تنه 9306755 پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز وانت پیکان مدل 1389 رنگ سفید شیری به شماره انتظامی 727ج86 ایران  سند 
66 و شماره موتور 11489040425 و شماره شاسی 135641 به نام حامد رحیم پور سلمانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت اتومبیل سواری پژو پارس مدل 1388 به شماره انتظامی 172ن43 ایران 23 به شماره شاسی 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  NAAN21CA1AE418791 به شماره موتور 12488258241 مفقود 

است.
برگ سبز اتومبیل سایپا SAINA مدل 1396 به شماره انتظامی 171ط54 ایران 53 به شماره شاسی 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  NAS831100H5728675 به شماره موتور M158445963 مفقود 

است.
اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری سیستم SAMAND تیپ SOREN+XU7P مدل 1405 
به رنگ سفید به شماره موتور 125K0562695 به شماره شاسی NAACV1HLFTBP27030 به 
گردیده و از درجه  ک انتظامی ایران 98- 174س57 به نام مالک شهرام حاجی بیگی مفقود  شماره پلا

اعتبار ساقط است.
اصل سند کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت هاچ بک سیستم ام وی ام تیپ 315H NEW مدل 1395 به 
 NATFBAMD2G1043032 به شماره شاسی MVM477FJAG054559 رنگ سفید به شماره موتور
گردیده و از درجه  ک انتظامی ایران 34-838و12 و به نام مالک مجتبی بیدلی مفقود  به شماره پلا

اعتبار ساقط است.
برگ سبز و شناسنامه مالکیت خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 به رنگ نقره ای مدل 1389 به شماره 
  NAAM01CA8AK886651 ک ایران 69- 418ص31 به شماره موتور 12488316904 و شماره شاسی پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کوهساری فرزند عیدمحمد مفقود  به نام صدیقه 
برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1372 به شماره انتظامی 946ص43 ایران 46 به شماره موتور 
گردیده و از درجه  2517202206 به شماره شاسی 72303298 به مالکیت اسماعیل یاوری مفقود 

اعتبار ساقط است.
 125K0572010 ک 211د57 ایران 16 به شماره موتور برگ سبز سواری سمند سورن مدل 1405 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به شماره شاسی NAACVHLFTFP52100 مفقود 
18 و شماره موتور  94 ایران  956ن ک  1405 به شماره پلا برگ سبز سواری تارا مدل 
گردیده و از درجه  187B0231132 به شماره شاسی NAAY11H5ATDP48334 مفقود 

اعتبار ساقط است.
ک متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس مدل 1401 به شماره  برگ سبز )سند مالکیت( و کارت پلا
 NAAN01CE8NH438799 124 به شماره شاسیK1682246 ک 549ق45 ایران 65 به شماره موتور پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام طاهره سرگریچیان مفقود 
 163B0300862 ک 68 ایران 713ل49 رنگ سفید به شماره موتور برگ سبز خودرو پژو 206 مدل 1396 پلا
گردیده و از درجه اعتبار  به شماره شاسی NAAP13FE9HJ109913 به نام مجتبی اهدائی مفقود 

ساقط است.
و سواری پژو پارس مدل 1388 به شماره انتظامی 172ن43  اینجانب احسان افشاری مالک خودر
ایران 23 به شماره شاسی NAAN21CA1AE418791 به شماره موتور 12488258241 به علت 
کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی استاد مذکور را نموده است لذا چنانچه  فقدان اسناد فروش )سند 
هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
کارت اتومبیل سواری پژو پارس مدل 1388 به شماره انتظامی 172ن43 ایران 23 به شماره شاسی 
گردیده و از درجه اعتبار  NAAN21CA1CA1AE418791 به شماره موتور 12488258241 مفقود 

ساقط است.
برگ سبز )شناسنامه مالکیت خودرو( سواری شخصی پژو 405 جی ال ایکس اس مدل 1378 به رنگ 
نوک‌مدادی به شماره انتظامی 283ب42 ایران 72 به شماره موتور 22557800443 شماره شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 78100455 مفقود 

شناسنامه مالکیت خودرو سواری رنو تیپ تندر )لوگان L90( به رنگ سفید شیری روغنی مدل 1391 به 
ک  شماره موتور 100014067RD166234 به شماره شاسی NAALSRALDCA094235 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 434ب98 ایران 77 به نام مجتبی صفائی مهر مفقود 
ک  کتور فروش( سند کارخانه متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پژو 405 مدل 1390 به شماره پلا )فا
 NAAM01CA8BE228635 329ق37 ایران 95 به شماره موتور 12490099371 به شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام محمد بخش تالانه مفقود 
 0124NBE039820 به رنگ آبی مدل 1394 به شماره موتور CC125 برگ سبز و سند موتورسیکلت نامی
ک 568-64359 به نام شهاب هاشمی به  به شماره تنه NBE***125A9403409 به شماره پلا
گردیده و از  شماره ملی 1754306268 و شماره شناسنامه 1911 صادره از اهواز فرزند نعیم مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک 553م14 ایران  کارت مالکیت سواری پژو 207 هاچ بک مدل 1405 به شماره پلا برگ سبز سواری و 
گردیده  95 به شماره موتور 188B0109607 به شماره شاسی NAAR73H5FTDP98564 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
ک متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پراید صبا مدل 1389  کارت پلا برگ سبز )سند مالکیت( و 
 S1412289691475 ک 519ج74 ایران 95 به شماره موتور 3842529 به شماره شاسی به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کلکلی مفقود  به نام احمد 
ک ایران 66-475هـ23 و شماره موتور  برگ سبز خودرو هیوندای توسان IX 35 مدل 2014 به شماره پلا
G4KEDU156958 به شماره شاسی KMHJU81C2EU798321 به نام فرشته رضایی میرک مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ماشین و مربوط به وسیله نقلیه  کلیه اسناد و مدارک و شناسنامه مالکیت خودرو )برگ سبز( و 
وانت – وانت سیستم نیسان تیپ 2400 مدل 1384 به رنگ آبی آبی روغنی به شماره نیروی انتظامی 
998ب37ایران 26 به شماره  موتور 274255 به شماره شاسی D67372 متعلق به آقای رمضان 
کد ملی 5919796431 به شناسنامه شماره 3 صادره از رازوجرگلان مفقود  احمدی فرزند آتاقلیچ به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالکیت خودرو )برگ سبز( مربوطبه وسیله نقلیه مینی بوس- عمومی سیستم بنز تیپ 309 مدل 
1360 به رنگ آبی سفید روغنی به شماره نیروی انتظامی 752ع37 ایران 33 به شماره موتور 0057840 
و به شماره شاسی 407656 متعلق به سیدرحمان حسینی فرزند سیدجواد به کد ملی 5889766422 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به شماره شناسنامه 276 صادره از قزوین مفقود 
کارخانه و برگ سبز )سند مالکیت( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پژو  کتور فروش( سند  )فا
 124K1160532 ک 473ق55 ایران 95 به شماره موتور کستری مدل 1396 به شماره پلا 405 به رنگ خا
گردیده و از درجه اعتبار  به شماره شاسی NAAM01CE8HK136481 به نام سلمان نورانی مفقود 

ساقط است.
اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری سیستم سمند تیپ SOREN+ XU7P مدل 1404 به 
 125K0552340 به شماره موتور NAACV1HLFSBN64513 رنگ سفید روغنی به شماره شاسی
گردیده و از  ک انتظامی ایران 41-972هـ14 و به نام مالک محمد نورمحمدی مفقود  به شماره پلا

درجه اعتبار ساقط است.
اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( وانت مسقف سیستم سایپا تیپ 151 مدل 1401 به رنگ سفید به شماره 
ک انتظامی ایران24-  موتور M13/6559114 به شماره شاسی NAS451100N4977764 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 543د65 به نام مالک حسین شمس علی زاده مفقود 
ک ایران97- 697د31  برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ پارس XU7 مدل 1401 به شماره پلا
رنگ سفید شماره موتور 124K1683020 شماره موتور NAAN01CEJNH438843 متعلق به وحید 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نجفی مفقود 
ک ایران 68- 759د41  کلیه مدارک خودرو سواری ام وی ام AT-X22 مدل 1400 رنگ سفید شماره پلا
گردیده و از درجه  شماره موتور MVMD4G15BAGO23228 متعلق به خانم فرشته مرادی مفقود 

اعتبار ساقط است.
کمپانی وانت تویوتا هایلوکس مدل 1992 به رنگ جگری متالیک به شماره موتور  برگ سبز و سند 
0933185 به شماره شاسی 0013197 به شماره انتظامی 941س18 ایران 85 به نام عبدالباسط آذرباد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
وی  کارت هوشمند سوخت خودر گمرکی و  کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( و برگ  سند و فا
وانت تویوتا 2000 به رنگ آبی معمولی مدل 1984 به نام درگوش ارمزد به شماره انتظامی 673ق22 
گردیده و  ایران 65 به شماره موتور 2225220 شماره شاسی 616876 به علت سهل انگاری مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
گرگیچ به شماره موتور  برگ سبز خودروی وانت پیکان 1600OHV مدل 1387 به نام حبیب قنبرزهی 
11487065940 شماره شاسی NAAA46AAX9G054041 به شماره انتظامی 534ل41 ایران85 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کارت هوشمند سوخت خودروی وانت تویوتا 1600 به رنگ سفید معمولی  سند مالکیت )برگ سبز( و 
مدل 1984 به نام محسن نایری به شماره انتظامی 164ع19 ایران 14 به شماره موتور 0151128 به شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شاسی 0002054 به علت سهل انگاری مفقود 
ک خودروی سواری سایپا 131SL به رنگ  کارت پلا کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( و  سند و فا
کشانی به شماره انتظامی 671د67 ایران 58 به شماره موتور  سفید مدل 1390 به نام عبدالجبار 
گردیده و از درجه  3989641 به شماره شاسی S3412290863506  به علت سهل انگاری مفقود 

اعتبار ساقط است.

‌دیدار فرمانده سپاه شهرستان نظرآباد
با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر  

‌یکشنبه 10  خرداد  1405     
  31 می 2026 14 ذی الحجه 1447 

سال چهل و یکم
شماره 11397

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی آ
برابر رأی شماره  140560312012000861   مورخ  1405.02.23  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
/ خانم  مهدی محمدزاده  فرزند  کریم به شناسنامه شماره  39  و کدملی  4869717360  صادره از شهرستان کلاله در 
ک 82- اصلی واقع در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  31338.82  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
اراضی قریه باینال بخش 9 شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای/خانــم علی جان زرگر  فرزند 
گهی می شود در صورتی که  عیسی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 9076
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